
ZARZĄDZENIE Nr 135/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 196/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2, art. 86 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego, 

stanowiącym Załącznik zarządzenia Nr 196/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendium socjalne może być przyznane od miesiąca złożenia w dziekanacie 

kompletnego wniosku lub doręczenia brakujących dokumentów w przypadku, gdy –                

z przyczyn leżących po stronie Uniwersytetu (np. z powodu braku numeru albumu) – 

student nie mógł zalogować się w systemie USOS w terminie umożliwiającym mu 

złożenie stosownych dokumentów do 5-go dnia danego miesiąca lub w przypadku, gdy 

brakującym dokumentem jest zaświadczenie z ośrodka pomocy społecznej albo 

centrum usług społecznych o korzystaniu w roku złożenia tego wniosku ze świadczeń 

pomocy społecznej przez niego lub przez członków jego rodziny.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11 

Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do ubiegania 

się o stypendium socjalne nie przekracza 45% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, na który przyznawane 

jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.”; 

3) w § 13 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) posiada stałe źródło dochodów i jego przeciętny miesięczny dochód 

w poprzednim roku podatkowym oraz w roku bieżącym w miesiącach 

poprzedzających miesiąc złożenia oświadczenia, o którym mowa w ust. 2, jest 

wyższy lub równy 40% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego od 

dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, na który przyznawane 

jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.”; 

4) uchyla się § 32; 

 

5) w § 33 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Szczegółowe zasady zakwaterowania, w tym terminy i formę składania wniosków 

o przyznanie miejsca w domu studenckim, ustala każdego roku akademickiego 

Prorektor ds. studenckich, po zasięgnięciu opinii uczelnianego organu Samorządu 

Studentów i podaje się do wiadomości studentów poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Uczelni: https://uwr.edu.pl/domy-studenckie 

https://uwr.edu.pl/domy-studenckie


 4. Mieszkańcy ponoszą opłaty za zakwaterowanie w domu studenckim zgodnie 

z cennikiem, który ustala Prorektor ds. studenckich i podaje się do wiadomości 

studentów poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Uczelni: 

https://uwr.edu.pl/domy-studenckie „.                                                                                        

 

§  2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. studenckich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 października 2024 r.  

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 

 

 

 

 

https://uwr.edu.pl/domy-studenckie

